
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 14 marzo 2024 

(Variazioni organico 2024/2025 Personale docente e amministrativo. Nuovi profili tecnici.) 

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

Visto il CCNL 2019-2021 che individua nuove figure da inserire in organico 

Visto il D.M. 430 del 9 febbraio 2024 sono stati ripartiti i fondi per l’inserimento in organico 

delle nuove figure; 

Vista la nota ministeriale n. 2655 del 20 febbraio 2024 riguardante le variazioni di organico per 

l’a.a. 2024/2025; 

Considerata la necessità di ottenere in organico 9 (nove) posti riferiti al nuovo profilo tecnico di 

Accompagnatore al pianoforte – Area III, da utilizzare per le classi di Strumento, Canto, 

Direzione etc.; 

Considerato che l’inserimento in organico di 9 (nove) posti di accompagnatore al pianoforte, assicura 

una consistente riduzione degli incarichi esterni e delle ore di didattica aggiuntiva. 
 

Per le motivazioni di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

D E L I B E R A 

L’inserimento in organico di 9 (nove) posti di Accompagnatore al pianoforte – Area III 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

Prot. n. 0003918 anno 2024 del 22/03/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/
https://m.flcgil.it/leggi-normative/documenti/note-ministeriali/nota-2655-del-20-febbraio-2024-organico-afam-2024-2025-personale-docente-e-amministrativo-nuovi-profili-tecnici.flc

		2024-03-21T16:58:58+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




